
Anexa nr. 2
la anunț de participare

O.P.P. ’’PREMIUM SECURITY GROUP’’ S.R.L.
( Denumirea operatorului economic)

adresa completă MUN. CHIȘINĂU STR. SERGHEI LAZO 15
tel, fax, e-mail 069 66 22 66 , psgmoldova@gmail.com

OFERTĂ
Către____ SRL ”Stefan Voda-Gaz”_, 4201, MOLDOVA, Ştefan Vodă, or.Ştefan Vodă, Zona Industriala,
denumirea beneficiarului şi adresa completă
I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la_Servicii de pază„ în cadrul S.R.L. ”Stefan Voda-Gaz”

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume:
I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1.__SERVICII DE PAZĂ FIZICĂ -Oficiul central al SRL ”Ștefan Vodă gaz” și teritoriul adiacent amplasate pe
adresa or. Ștefan Vodă, str.Zona Industrială - 266 280 MDL lei pentru 12 luni.

2. SERVICII DE PAZĂ FIZICĂ - Clădirea administrativă a filialei ”Ștefan Vodă-gaz” și teritoriul adiacent
amplasate pe adresa or. Ștefan Vodă, str.Constructorilor,13 - 266 280 lei pentru 12 luni.

3. SERVICII DE PAZĂ FIZICĂ - Depozitul filialei ”Căușeni-gaz” și teritoriul adiacent amplasate pe adresa
or.Căușeni, str.Tighina,3 - 266 280 lei pentru 12 luni

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: ____798 840_lei, fără TVA
(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de______________159 768_______________________lei,
(suma în litere şi în cifre)

TOTAL _______________958 608__________________lei cu TVA
III. Termeni de plata: 90 zile din momentul semnării actelor de primire predare a facturilor
fiscale care vor fi primite nu mai des de o dată în lună

IV. Timp de livrare (executare servicii):______365_______zile

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a
defecțiunilor)_____________contract de asiguare cu limita de raspundere pe caz _____

VI. Perioada de valabilitate a ofertei _90_ zile
Data completării: 11.03.2024

HANGAN VALERIU - ADMINISTRATOR
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic ):

(semnătura) şi L.Ş.

mailto:psgmoldova@gmail.com

		2024-03-11T11:49:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




